
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 23 с. Новозаведенного» 

 

 

Приказ 

 

02 ноября 2024  года                   с. Новозаведенное                                                  № 578 

 

 
Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в 2024/25 учебном году по химии 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (далее - Порядок), приказом управления 

образования администрации Георгиевского муниципального округа  Ставропольского 

края от 27 августа 2024 года № 1844 «Об утверждении графика, мест проведения и 

единого времени начала школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 

2024/25 учебном году» 17 октября 2024 года в МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 

проведен школьный этап олимпиады по химии. 

В олимпиаде по химии по протоколам приняли участие 13 обучающихся 7-11 

классов. 

На основании итогового протокола по химии 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/25 учебного года по химии (Приложение 1). 

 

2. Ошкиной Л.Б., руководителю школьного методического объединения, 

проанализировать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  по физике до 10 ноября 2024 года. 

 

3. Фроловой Т.И., учителю информатики, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного до 03 ноября 2024 года.  



         
 
 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом МБОУ СОШ № 23  
с. Новозаведенного  
от 02 ноября 2024 г. № 578 

 

Результаты 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024/25 учебного года по химии 
 

№ ФИО Класс Итоговый балл Итого Статус 

1 Каплиева Анжелика Александровна 7 20 20   

2 Корнишина Дарья Денисовна 7 17 17   

3 Федоровская Юлия Алексеевна 8 16 16   

4 Кленина Дарья Алексеевна 8 10 10   

5 Пименова Ольга Вячеславовна 9 15,5 15,5   

6 Глазунова Арина Андреевна 9 14,5 14,5   

7 Ерастова Екатерина Михайловна 9 14,5 14,5   

8 Виноградова Александра Дмитриевна 10 15 15   

9 Киреева Яна Алексеевна 10 10 10   

10 Пуртова Дарья Викторовна 10 10 10   

11 Трифонова Арина Андреевна 11 9,5 18   

12 Калашников Иван Евгеньевич 11 9,5 9,5   

13 Тишунина Виктория Алексеевна 11 6,5 6,5   

 

 


